遠賀町長　　　　　　　　　　　　殿

届出者 住　 所

（事業主）
（※）

電　 話 　　　　　　　（　　　　　　）

　小規模開発に関する工事が、下記のとおり完了しましたので届出ます。

１．工事完了年月日

２．開発区域の位置 遠賀郡遠賀町大字

３．開発面積と計画戸数 ㎡ 　 戸

４．添付書類 ①公　図 　 ②求積図（公共団地の場合区画ごとの面積）　  ③写真

④唆工図

○土地利用平面図（建築物、駐車場の配置等がわかるもの)

○断面図 （用地縦横断図。不正形の用地等は適宜複数断面記載）

○給排水施設平面図（排水経路は汚水を赤、雨水を青に着色）

○構造図（敷地境界の施設、その他施設について）

⑤土地登記簿謄本

⑥その他町長が必要と認める書類

５．その他 ①完了検査日程等についての連絡先

住　 所

事務所名

氏　 名

電　 話 　　（　　　　　　　）

携　 帯 　　（　　　　　　　）

②提出部数　１部

小 規 模 開 発 工 事 完 了 届 出 書

　　年　　　月　　　日

氏　 名

（※）法人の場合は、記名押印してください。
　　　法人以外でも、代表者自署しない場合は、記名押印してください。

記

    　　　　年　　　　月　　　　日